
 
 

Број документа: 449-9 
Број предмета: 205-763   
Служба: 12  
Креирао: МЋ  
Датум: 24.09.2015.  
 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 11 и члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама 
(„Сл.гласник РС“, бр. 124/12 и 14/15, 68/15)  

 
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 

21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 
 

објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о продужењу рока за подношење понуда 
 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Врста поступка јавне набавке:  
Отворени поступак 
Природа и обим радова и место извршења радова: 
Изградња јавног осветљења улице Рачког од надвожњака до Алибеговца у 
Петроварадину, ЈН бр. 1.3.46 
Ради се о улици са веома фреквентним мешовитим саобраћајем те је потребно изградити 
јавно осветљење. 
Ознака из општег речника набавки:  
31527200 Спољна расвета,  
Датум објављивања позива за подношење понуда: 
08.09.2015. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 
24.09.2015. године 
Разлог за продужење рока: 
Измена конкурсне документације 
Време и место за подношење понуда (нови рок): 
Рок за подношење понуда је 01.10.2015. године, а благовременим ће се сматрати све 
понуде које пристигну, без обзира на начин доставе на адресу Јавног предузећа „Завод за 
изградњу града“ у Новом Саду, 21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 до 11,30 
часова.  
Време и место отварања понуда: 
Отварање понуда извршиће се јавно 01.10.2015. године у 12,00 часова у просторијама 
Јавног предузећа „Завод за изградњу града“ у Новом Саду, Улица Стевана Брановачког 
број 3. 
 


